
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 i 4 Ustawy 

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 

2020 r. poz. 23/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 212 z dnia 3 września 2020 r., Wójt Gminy 

Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży     

z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 2.203 zł. 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.662.611,18 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  2.203 zł, tj. do kwoty 34.490.389,47 zł.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 

2.203 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

   

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.613.709,90 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.203 zł, tj. do kwoty 34.663.434,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2020 r.  

 

5. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2020 r. 

 



6. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 września 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące 

ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegając

e zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 170 957,00 2 203,00 173 160,00 173 160,00 133 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

131 777,00 2 203,00 133 980,00 2 203,00 2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 35 660 408,18 2 203,00 35 662 611,18 34 490 389,47 9 306 088,66 154 061,19 1 172 221,71 937 003,00 198 218,71

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 212 z dnia 3 września 2020 r. w sprawie zmiany planu dotacji 

celowych na 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

  

    



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 września 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 015 829 2 203 5 018 032 5 018 032 0

75011 Urzędy wojewódzkie 98 222 2 203 100 425 2 203 0

41 611 506,90 2 203,00 41 613 709,90 34 663 434,90 6 950 275

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 września 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
5 015 829 2 203 5 018 032 4 620 412 3 564 192 1 056 220 232 740 164 880 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 98 222 2 203 100 425 2 203 0,00 2 203 0 0 0 0 0

34 661 231,90 2 203,00 34 663 434,90 23 243 365,71 15 540 352,50 7 703 013,21 1 773 432 9 418 547 154 061,19 0 74 029

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 

 



 

Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
131 777 2 203 133 980 131 777 2 203 133 980 133 980 0

75011 Urzędy wojewódzkie 98 222 2 203 100 425 98 222 2 203 100 425 2 203 0

Ogółem 8 613 697,66 2 203 8 615 900,66 8 613 697,66 2 203 8 615 900,66 8 615 900,66 0

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 88/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 24 września 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


